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Pasqyra Financiare e Bilancit

Deri me : 31/12/2015
Aktivet

O " Aktivet afatshkurtra
1 Aktive monetare
5121005-RFZ.CIT.LEK 1041157
'5124004-RFZ.CIT.EUR 10411577
'5124005-RFZ.CIT.USD 10411571
'5311001-ARKA NE LEKE

'3 Aktive t& tjera financiare afatshkurtra
[ i Llogari/Kérkesa t& arkétueshme
i Llogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme

"4 Inventari

v Mallra pér rishitie
‘I Aktivet afatgjata
|2 Aktive afatgjata materiale
. TOTALI | AKTIVIT
Detyrlmet dhe kapltah
"1 | Detyrimet Afatshkurtra
K |Derivativét

2] |Huamarrjet

i 'Huaté dhe bbligacione'i afatshkurtra

| 510 Llogan bankare te zbuluara (overdrafte bankare)
'3 Huaté dhe parapagimet
i T& pagueshme ndaj furnitoréve

i Té pagueshme ndaj punonjésve

421- Paga dhe shperbllme
i Detyrime Tatimore
 444-Tatim mbi fitimin
| v Te drejta dhe detyrime ndaj aksionereve
‘M Kapitali
[ ] |Aksionet o pakicés
'Kapitali aksionar
'101-Kapliah i paguar

NN

"Primi i aksionit

‘Njesité ose aksionet e thesarit (nagatlve)
'Rezervra statutore

'Rezerva | Ilgjore

'Rezerva té tjera

[Fitimet e pashpérndara
|108-Fitimi/Humbja e pashperndare

o oo~ o a s

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALI [ DETYRIMEVE DHE

‘Kapltall qé i perket aksionaréve té shoqerlse mémé |

Shenime Viti raportues | Viti Paraardhés
(2015) _ (2014) |
9,566,020 5,060,961
4,214,740 ' 0
3,599,994 2,672,414
7,014 0
8,648 0
599,085 0
1,894,516 0
769,160 1,288,547
1,125,356 1,100,000
- 3,456,764 0
. 3,456,764 0
63,083 ) 0
63,083 T 0
9,629,103 5,060,961
Shenime Viti raportues  Viti Paraardhés
~(2015) (2014) |
6,773, 956 0
0 ) 0
2,000,000 0
2,000,000 0
2,000,000/ 0
) 4,773,956 0
917,023 3,639,998
- 227,328 168,720
i 227328 168,720
239,267 0
239,267 212,169
) R 3,390,338 o
2,855,147 1,040,074/
S ]
0 0
~ 100,000 100,000
R 100,000 100,000
— :
0 0
0 0
0 0
T 0 0
) - 940,074 0
B T 940,074 ) 0
1,815,073 B 940,074
""" . 9,629, 103’ 5,060,961
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Bilanc
o e Viti Ushtrimor | Viti Paraardhés
Nr. |Pérshkrimi (2015) (2014)
1. |Shitjet neto 24,234,745 13,349,510
705 - Shitje Mallrash 24,234,745 13,348,510
[ 2. [reardhuraté tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 716,009 0
704 - Shitje e punimeve dhe sherbimeve 716,009 0
3 Ndrys_hir_net né inventarin e produkteve té gatshme dhe 0 8
" |prodhimit
4. |Materialet e konsumuara 19,582,225 10,982,315
6085 - Komisione Banke 121,262 0
605 - Blerje/shpenzime mallrash/sherbimesh 18,620,613 10,982,315
6089 - Qera 840,350 0
[ 5. [Kosto e punes 1,515,461 221,730
641 - Pagat dhe shperblimet e personelit 1,011,654 190,000
644 - Sigurimet shogerore dhe shendetesore 229,580 31,730
648 - Shpenzime te tjera per personelin 273,504
Amortizimet dhe zhvlerésimet 0 0
Shpenzime té tjera 1,599,574 1,129,169
618 - Te tjera 574,601 869,780
6271 - Per blerje 1,024,973 259,389
8. |Totalii shpenzimeve (shuma 4 - 7) 22,697,260 0
9. IB-')itimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 2,263,495 1,016,296
- 0
(N il o o
11. |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 0 0
12. |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
12.1. rlifrmlme e o o
12.2. [Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -22,790 0
667 - Shpenzime per interesa -23,501 0|
767 - Te ardhura nga interesat 711 0
| 12.3. [Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimi 0 0
669 - Humbje nga kembimet dhe perkthimet valutore 0 0
769 - Fitim nga kembimet valutore 0 0
| 12.4. [Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare -40,000/ 0
657 - Gjoba dhe demshpertiime -40,000 0
13, Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare 62,700 o
(10+11+12.1+12.2+1 2.3+12.4) '
- 62,790 0
| 14. |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,190,704 1,016,296
- 0
| 15. |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 375,631 76,222
69 - Tatim mbi fitimin 375,631 76,222
| 16. |Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,815,073 940,074
- 1,815,073 940,074
| 17. |Elementét e pasqyrave té konsoliduara 0 0
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Shitje TVSH Pagueshme | Blerje TVSH Zbritshme Pagesa Banke Progresiv
Janar 446,740 89,348 350,000 70,000 19,352 4
Shkurt 1,803,417 360,683 | 1,530,000 306,000 54,778 99
Mars 2,804,000 560,800 | 3,223,635 644,727 - 84,026
Prill 2,861,642 572,328 | 2,322,852 464,570 32,038 8,306
Maj 1,136,320 227,264 | 2,808,703 561,741 - 342,782
Qershor 1,161,933 232,387 | 1,422,179 284,436 - 394,831
Korrik 2,454,006 490,801 | 1,330,393 266,079 170,109
Gusht 874,485 174,897 | 1,800,051 360,010 - 355,222
Shtator 2,912,814 582,563 | 1,810,482 362,096 . 134,756
Tetor 3,369,326 673,865 | 1,918,184 383,637 272,730 117,257
Nentor 2,107,483 421,497 | 3,338,777 667,755 - 363,516
Dhjetor 3,018,591 603,718 | 1,370,172 274,034 - 33,832




411033-SKYNET SERVICES

411128- CITRUS / DREJTORIA ARSIMORE LEZHE
411138-CITRUS / SHA UJESIELLES PATOS
411207-CITRUS / BASHKIA DURRES QKR
411250-CITRUS / BASHKIA PUKE

411263-CITRUS / BASHKIA PATOS

411283-CITRUS / MINISTRIA E SHENDETESISE
411309-CITRUS / SHA UJESJELLES LIBRAZHD
411330-CITRUS / TREGU | FRUTAVE PERIMEVE KORCE
411335-KLIENTE 2014 ( ndermarja e pasurise publike lushnje
411335-KLIENTE 2014 ( Ujesjelles Kanalizime Mallakster)

24,500
13,500
23,640
10,440
200,400
159,240
36,000
56,400
76,200
128,400
40,440
769,160

S”Sh.p.k.

411519004 V

ANIA




4456-Shteti-TVSh e zbritshme
401004-ALBAMEDIA FURNITOR
401036-PRIME SUCCESS COMPANY LIMITED
401049-ITEM INTERNBATIONAL
401052-CMB FRANCE

401056-ITD

401058-IR RIPROGRAFIA

401070-RDC

401077-RONELLS

447-Tatime te tjera ( Teprice kreditore 2015)

usd Eur
125.79 137.28

33,832
5,719
58,533
44,175
1,850
26,992
4,118
927,052
23,085
31,809
1,125,356
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401005-EURO PRINT
401009-OLSONI

401010-BNT ELECTRONICS
401016-TIRANA PAPER PROVIDER
401038-ALBERT SEZAIRI / FURNITOR
401047-ORINK HUNGARY KFT
401067-SKYNET

401069-ALBANIAN COURIER

97,850
173,948
94,167
165,510
89,000
82,093
105,674
108,780
917,023
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